Beirut, Dar Al-Kitab al-Ilmiyah, t.th), h. 186. Lebih lanjut silang pendapat terkait fungsi hurub *ba* pada ayat tersebut bisa dilihat pada karya Abu al-Walid Muhammad ibn Ahmad ibn Rusydi, *Bidayah Al-Mujtahid Wa Nihayah Al-Muqtasid*, Juz I (Beirut: Dar Al-Fikr., 1415 H/1995 M), h. 14. Dan Abi Abdillah Muhammad ibn Ahmad al-Ansari Al-Qurtubi, *Al-Jami' Li Ahkam Al-Qur'an*, Jilid III, (Kairo: Dar al-Hadis, 1423 H/2002 M), h. 459-460.

²¹Najmuddin H. Abd Safa, *Bahsun Lughawiy fi al-Faz al-Arabiyyah* (Cet I; Jakarta: Rabbani Pres, 2015), h. 7.

²² Emil Badi Ya'kub, *Mausuah Al-Huruf Fi Al-lughah Al-'Arabiyyah*, h. 184. Lihat juga Nashiruddin Baidan, *Implikasi Huruf Jar Dalam Penafsiran al-Qur'an*, h. 22.